様式第１号（第６条関係）
年　　　月　　　日
宇和島市長　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

宇和島市オーダーメイド型移住体験ツアー補助金交付申請書

宇和島市オーダーメイド型移住体験ツアー補助金第６条第１項の規定により、補助金の交付を申請します。

記

１．補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２．添付書類
（１）補助金申請額算出内訳書（別紙）
[bookmark: _GoBack]（２）申請者及び同行者にかかる本人確認書類の写し（運転免許証、マイナンバーカード等）または住民票
（３）その他市長が必要と認める書類